
Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação


          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 

do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 

resolve:


1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:


a) Modalidade:
 Tomada de Preço


b) Numero....:
 0013/15


c) Objeto....:
 AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA 

INFANTIL PROINFÂNCIA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 201400367, 

FIRMADO COM O FNDE, SENDO QUE OS ITENS DEVERÃO OBEDECER AS 

CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS 

RESPECTIVOS ANEXOS.


d) Fornecedores e Itens:


ELIZANDRA MACIOROSKI - ME
 002

ASTOR STAUDT - ME
 003

BARONESA LTDA - EPP
 004

BARONESA LTDA - EPP
 005

BARONESA LTDA - EPP
 006

BARONESA LTDA - EPP
 007

BARONESA LTDA - EPP
 008

ASTOR STAUDT - ME
 009

DARLAN EZEQUIEL KONIG PEDAGÓGICOS - ME
 011

DARLAN EZEQUIEL KONIG PEDAGÓGICOS - ME
 012

BARONESA LTDA - EPP
 013

BARONESA LTDA - EPP
 014

BARONESA LTDA - EPP
 015

BARONESA LTDA - EPP
 016

BARONESA LTDA - EPP
 017

BARONESA LTDA - EPP
 018

BARONESA LTDA - EPP
 019

BARONESA LTDA - EPP
 020

BARONESA LTDA - EPP
 021

ASTOR STAUDT - ME
 023

BARONESA LTDA - EPP
 024

BARONESA LTDA - EPP
 025

BARONESA LTDA - EPP
 026

BARONESA LTDA - EPP
 027

BARONESA LTDA - EPP
 028

BARONESA LTDA - EPP
 029

BARONESA LTDA - EPP
 030

ASTOR STAUDT - ME
 031

ASTOR STAUDT - ME
 032

ASTOR STAUDT - ME
 033


2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


1




na seguinte dotação orçamentária:


05.01
 3390.30.14.00.0
 2.024


Gabinete do Prefeito Municipal,
 em 27 de Maio de 2015


_____________________________________

Prefeito Municipal


2



